Протокол № 43 от 13.02.2017г.

                  Заседания Управляющего Совета Муниципального бюджетного образовательного

учреждения

«Тогурская средняя общеобразовательная школа»

Всего членов Совета 27 чел. Присутствовали: 25 чел.
Родители

1. Иванова Александра Анатольевна

2.Ломакина Жанна Васильевна

3.Тарабрина Татьяна Андреевна

4.Мурзина  Валентина Викторовна

5.Соколан Ольга Владимировна

6.Журавлева Алена Викторовна

7.Циванюк Наталья Васильевна

8.Мерасат Татьяна Андреевна

9.Барышева Анна Викторовна

10.Прокопова Татьяна Анатольевна

11.Кондратьева Ирина Евгеньевна

12.Дынер Сергей Андреевич

13. Марченко Ирина Анатольевна

   Учителя

1.Емельянов Юрий Николаевич

2.Кузенная Юлия Валерьевна

3.Путилова Ирина Юрьевна

4.Чвыкова Галина Николаевна

5.Бредер Татьяна Петровна

6.Скударнова Наталья Александровна

Учащиеся

1.Цымоха Ксения

2.Скударнова Виктория

3.Леонов Дмитрий

4.Пригарнева Анастасия

5.Игнатьева Елизавета

6.Куприянец  Анна

Повестка дня:

      Утверждение порядка выдвижения соискателей, показателей общественного признания,

процедуры организации и проведении конкурса на назначение стипендии Губернатора

омской области лучшим учителям областных государственных и муниципальных

образовательных организаций в 2017 году

Слушали:

1. Ардышеву Татьяну Станиславовну, заместителя директора школы по инновационной

деятельности, которая предложила рассмотреть порядок выдвижения соискателей  на

конкурсный отбор лучших учителей муниципальных общеобразовательных учреждений

Колпашевского района на назначение стипендии Губернатора Томской области

Управляющим Советом МБОУ «Тогурская СОШ».

Ардышева Т.С.  предложила рассмотреть порядок выдвижения соискателей на

получение стипендии Губернатора Томской области через изучение документов,

подтверждающих общественное признание: анкетирование родителей обучающихся,

портфолио педагога и представление деятельности педагога методическим объединением.

2. Все члены Управляющего Совета согласились с выше обозначенным предложением.

Результаты голосования:

«за» - 25, «против» - нет, «воздержались» - нет.

 Решение:

в соответствии с Распоряжением «Об объявлении, организации и проведении конкурса на

назначение стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям областных

государственных муниципальных образовательных организаций в 2017 году» установить

порядок выдвижения соискателей через: изучение документов, подтверждающих

общественное признание; анкетирование родителей и обучающихся; портфолио достижений

педагога; представление деятельности педагога методическим объединением.

Председатель

Управляющего Совета школы      __________________  / Соколан О.В./

Секретарь                                        __________________ /Бац О.Л./